
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

Від 31.10.2024 р.                  Стрий                                               №263 

 

Про виділення коштів з міського 

бюджету на виплату премій 

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою відзначення творчо обдарованих дітей та молоді Стрийської 

ТГ, створення сприятливих умов для розвитку творчого потенціалу, пошуку, 

підтримки і стимулювання творчо обдарованих дітей та молоді, самореалізації 

творчої особистості в сучасному суспільстві, беручи до уваги протокол №1 від 

14.10.2024р. засідання комісії з преміювання творчо обдарованих дітей та 

молоді Стрийської ТГ у сфері культури, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Управлінню культури, молоді та спорту (Пукас І.Я.) виплатити премії у 

сумі: 

- Дитячому Зразковому ансамблю естрадного танцю «Пролісок» 

Стрийського районного Народного дому за перемоги в Чемпіонатах 

Європи та світу в особі керівника Ірини Марюк – 25,0тис.грн; 

- Керівнику дитячого Зразкового ансамблю естрадного танцю 

«Пролісок» Стрийського районного Народного дому Ірині Марюк – 

10,0тис.грн; 

- Народному ансамблю народного танцю «Стрияночка» Стрийського 

міського Будинку культури за перемогу у Всеукраїнському фестивалі-

конкурсі мистецтв «Музична школа. Академконцерт 2024», активну 

популяризацію української культури за кордоном та участь у заходах 

УКМС Стрийської МР в особі керівника Олени Боровницької – 

20,0тис.грн; 

- Керівнику Народного ансамблю народного танцю «Стрияночка» 

Стрийського міського Будинку культури Олені Боровницькій – 

5,0тис.грн; 

- Зразковому дитячому хору «Щедрик» Стрийської хорової школи 

«Щедрик» за перемогу у ІІ Відкритому дитячо-юнацькому хоровому 

фестивалі-конкурсі «Окрилені піснею» імені о.Северина Сапруна, 

активну популяризацію української культури за кордоном в особі 

керівника Віри Лисик - 20,0тис.грн; 

- Керівнику Зразкового дитячого хору «Щедрик» Стрийської хорової 

школи «Щедрик» Вірі Лисик – 5,0тис.грн; 

 



- Ансамблю народного танцю «Едельвейс» Стрийської дитячої школи 

мистецтв за перемогу у IX благодійному Всеукраїнському фестивалі-

конкурсі народної, класичної, сучасної та бальної хореографії 

«Весняний первоцвіт – 2024» на підтримку ЗСУ в рамках мистецького 

проєкту «Для тебе, Воїне» в особі керівника Любові Романчук – 

15,0тис.грн; 

- Керівнику ансамблю народного танцю «Едельвейс» Стрийської дитячої 

школи мистецтв Любові Романчук – 5,0тис.грн; 

- Зразковому ансамблю народного та сучасного танцю «Грація» 

Стрийської дитячої школи мистецтв за перемогу у VII Всеукраїнському 

фестивалі-конкурсі мистецтв окремих соло виконавців, малих форм і 

творчих колективів «Перлина Закарпаття» та активну участь у заходах 

УКМС Стрийської МР в особі керівника Галини Паламар – 

15,0тис.грн; 

- Керівнику зразкового ансамблю народного та сучасного танцю 

«Грація» Стрийської дитячої школи мистецтв Галині Паламар – 

5,0тис.грн; 

- Дитячому Зразковому хореографічному колективу «Лілея» Народного 

дому с.Нежухів за активну участь у заходах УКМС Стрийської МР в 

особі керівника Іванни Ярич – 10,0тис.грн; 

- Керівнику дитячого Зразкового хореографічного колективу «Лілея» 

Народного дому с.Нежухів Іванні Ярич – 5,0тис.грн; 

- Ансамблю сучасного танцю «Браво» Стрийської дитячої школи 

мистецтв за активну участь у заходах УКМС Стрийської МР в особі 

керівника Віти Гнап – 10,0тис.грн; 

- Керівнику сучасного танцю «Браво» Стрийської дитячої школи 

мистецтв Віті Гнап – 5,0тис.грн; 

- Ансамблю народного та сучасного танцю «Віночок» Стрийської 

дитячої школи мистецтв за перемогу у V Міжнарожному конкурсі 

мистецтв «ART FESTIVAL» в особі керівника Лесі Собків – 

10,0тис.грн; 

- Керівнику ансамблю народного та сучасного танцю «Віночок» 

Стрийської дитячої школи мистецтв Лесі Собків – 5тис.грн; 

- Даніелю Дирилю – учню Стрийської дитячої школи мистецтв, за 

перемогу у Відкритій музично-теоретичній олімпіаді з сольфеджіо – 

6,0тис.грн; 

- Любові Целюх – викладачу музично-теоретичних дисциплін 

Стрийської дитячої школи мистецтв – 4тис.грн; 

- Тетяні Підвірній – учениці художнього відділу Стрийської дитячої 

школи мистецтв за перемогу у EUROPEAN TALENTS  SLOVENSKO - 

6,0тис.грн; 

- Любові Тапанар – викладачу художнього відділу Стрийської дитячої 

школи мистецтв – 4,0тис.грн; 

- Анастасії Соболевській – учениці по класу вокалу Дитячої школи 

мистецтв с.Лисятичі – 6,0тис.грн; 

- Петру Шабану – викладачу по класу вокалу, директору Дитячої школи 

мистецтв с.Лисятичі – 4,0тис.грн; 

- Олексію Кипеняку – учню Стрийської дитячої музичної школи 

ім.О.Нижанківського за перемогу у VI Відкритому регіональному 

конкурсі юних піаністів – 6,0тис.грн; 



- Наталії Турканик – викладачу Стрийської дитячої музичної школи 

ім.О.Нижанківського – 4,0тис.грн; 

- Маркіяну Тунському - учню Стрийської дитячої музичної школи 

ім.О.Нижанківського за перемогу у ІІ Відкритому двотуровому 

конкурсі виконавців на струнно-смичкових інструментах серед учнів 

мистецьких шкіл Львівщини імені Олександри Деркач - 6,0тис.грн; 

- Любові Гук – викладачу Стрийської дитячої музичної школи 

ім.О.Нижанківського – 4,0тис.грн; 

- Суламіті Харенко - учениці Стрийської дитячої музичної школи 

ім.О.Нижанківського за перемогу у ІІ Відкритому двотуровому 

конкурсі виконавців на струнно-смичкових інструментах серед учнів 

мистецьких шкіл Львівщини імені Олександри Деркач - 6,0тис.грн; 

- Надії Накрийко - викладачу Стрийської дитячої музичної школи 

ім.О.Нижанківського – 4,0тис.грн; 

- Софії Мельник - учениці Стрийської дитячої музичної школи 

ім.О.Нижанківського за перемогу у VI Відкритому регіональному 

конкурсі юних піаністів – 6,0тис.грн; 

- Світлані Пазиняк - викладачу Стрийської дитячої музичної школи 

ім.О.Нижанківського – 4,0тис.грн; 

- Матвію Пуцилу – учню художнього відділу Стрийської дитячої школи 

мистецтв за перемогу у Всеукраїнському конкурсі дитячого малюнка 

«Щаслива дитина – квітуча Україна» - 6,0тис.грн; 

- Зеновії Куйбіді – викладачу художнього відділу Стрийської дитячої 

школи мистецтв – 4,0тис.грн. 

 

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) здійснювати фінансування з 

міського бюджету для нагородження в загальній сумі 250,0тис.грн. 

 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови Х.Грех. 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 


